
Аренда

3-к.квартира, 77.2 м², 7/16 эт.

Саратов,

г Саратов, проезд 4-й им Чернышевского Н.Г., д
6Б

 ₽ 50 000



Отличное предложение! Сдается трехкомнатная
квартира 77, 4 кв.м без учета лоджии в ЖК "Улеши".Дом
кирпичный с фасадным утеплением, 2019 года
постройки, квартира находится на среднем этаже,
планировка "Люкс"- на две стороны. В квартире
выполнен современные ремонт, установлены
пластиковые окна, современные радиаторы отопления,
на полу качественный ламинат, большая и просторная
кухня с встроенным гарнитуром и техникой-12,6 кв.м,
комнаты все изолированные, что является
преимуществом, есть просторная гардеробная, два
санузла-гостевой и основной, солнечная сторона,
очень светлая и уютная, из кухни и спальни вид на
Волгу, прекрасные соседи-тихие и спокойные, новый
дом. Отличное местоположение дома, в шаговой
доступности остановки общественного транспорта,
торговые центры, супермаркеты, детские сады, школы,
гимназии, учебные заведения высшего образования,
"Городской парк", Новая Набережная продлена до
данного района, что является преимуществом для
данных домов, так как без проблем можно прогуляться
с детьми и прекрасно провести время, также
присутствуют лодочные станции, которые
осуществляют отдых на острова. Перспективно
развивающийся район со своей инфраструктурой.В
данном предложении подразумевается залог за месяц
вперед.



Количество комнат: 3 Год постройки дома: 2019 г.
Общая площадь: 77.2 м² Площадь кухни: 12.6 м²
Этаж: 7 Этажей в доме: 16
Тип санузла: 2 Тип балкона: балкон
Ремонт: евроремонт Состояние объекта: отличное
Наличие телефона: нет Наличие интернета: да
Наличие мебели: да Мусоропровод: нет
Вид из окон: во двор и на улицу Высота потолков в метрах: 2.9 м.
Тип дома: кирпичный Тип комнат: Изолированные
Другие ЖКУ: Оплачивается арендатором Оплата по счетчикам: Оплачивается арендатором










